
OTROKOVICE Městský úřad
odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 1133/2020 PIS Objednávka vystavena dne 12.08.2020

Cena vC. DPH 78 852,07 Kč Vyřizuje: Doleželová Dita 577 680 409

DODAVATEL ODBĚRATEL

Pavel Chmela
Lesní 265/35
Vážany
767 01 Kroměříž 1

lČ: 75303680
DIČ:

Objednáváme u Vás:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ: CZ00284301
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, zak@muotrokovice.cz

Demontáže a montáže radiátorů VC. dodávky nových těles - budova č. 1 MěÚ Otrokovice dle Vaší cenové
nabídky ze dne 29. 07. 2020.

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin: dle požadavku objednatele

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvisejicI výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŔ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Doleželová Dita
Tel. 577 680 409
E-mail: dolezelova@muotrokovice.cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 MĚSTO OTROKOVICE

|Č:002@0'
S pozdravem n 'm. 3.kv" na 1340.. í°'°""
Ing. Frantisek Ž
vedoucí odboru rozvoje města



Piskova Radana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

vtpo.info@seznam.cz
čtvrtek 13 srpna 2020 16:56
Piskova Radana
Re: objednávka č. 1133/2020_radiátory_budova Č.1 _MěÚ Otrokovice

Dobrý den.
Potvrzuji přijetí a souhlasím s objednávkou.
Děkuji

Pavel Chmela
vtpo.info@,seznam.cz
tel: +420 776 240 123

---------- Původní e-mail ----------
Od: Piskova Radana <piskova@,muotrokovice.cz>
Komu: vtpo.info@,seznam.cz
Datum: 13. 8. 2020 7:21:13
Předmět: objednávka č. l 133/2020_radiátory_budova č.l _MěÚ Otrokovice

Dobrý den,

v příloze zasíláni objednávku č. 1133/2020. Prosím o její odsouhlaseni a potvrzení přijetí zpět na e-mail.
Děkuji.

Tato objednávka podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") zveřejněni v

registru smluv, Objednatel zajisti uveřejněni objednávky. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s uveřejněním
objednávky č. 1133/2020 a všech údajů a informaci o něm.

Pro otevřeni sou boru .pdf

https://www.stah uj.cz/komunikace/e-maiVostatni/winmail-opener/

S přátelským pozdravem

Mgr. Radana Pisková

referentka odděleni investic a veřejných zakázek

Městský úřad Otrokovice

nám. 3. května 1340

1


